

各位

$NEWS\ RELEASE$

平成 23 年 5 月 10 日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ:証券コード3021】

災害時にもつながりやすい

世界初!究極の携帯 IP 電話サービスをレンタルにてご提供

~パシフィックネット、新レンタルサービスを開始~

株式会社パシフィックネット(本社:東京都港区、代表取締役:上田満弘、以下パシフィックネット)は、株式会社ナムザック・ジャパン(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:福元無外、以下ナムザック・ジャパン)と業務提携を行い、携帯 IP 電話「Arrowfone」を活用した新たなレンタルサービスを開始しますのでお知らせ致します。

1. 災害時にもつながりやすい「Arrowfone」(携帯 IP 電話)の概要

- (1) データ定額料金で音声通話が可能・・・インターネットも電話も低価格。
- (2) 国際電話も究極の料金・・・アメリカ、カナダ、中国へ1分約2円から。
- (3) オプション (別途料金) で世界 30 カ国に国際電話が時間無制限かけ放題。
- (4) 携帯 IP 電話なのに音質は通常の携帯電話と同等。

2. 取扱サービスの概要

「Arrowfone」を利用した、携帯電話端末のレンタルサービス。 ご提供価格等、詳細につきましては、近日中に弊社WEBサイト http://www.pcrental.jp/ でお知らせ致します。

3. サービス開始時期

平成23年6月1日(予定)

4. ナムザック・ジャパンについて

(1) 商号 株式会社ナムザック・ジャパン

(2) 代表者 代表取締役社長 福元 無外

(3) 本店所在地 東京都千代田区九段南 3 丁目 4 番 5 号

(4) 設立年月日 平成 13年2月28日

(5) 主な事業の内容 コラボレーション・ソフトウェアの開発・販売

(6) 資本金 ¥386,930,000

(7) 当社との関係 資本関係、人的関係はございません。

以上

【本件に関するお問合せ】 株式会社パシフィックネット 企画広報部:老川・小野

TEL: 03 - 5730 - 1442 e-mail: <u>ir@prins.co.jp</u> HP: <u>http://www.prins.co.jp/</u> 中古 PC: <u>http://used.prins.co.jp/</u> PC レンタル: <u>http://www.pcrental.jp/</u>